
 

Decreto Dirigenziale n. 9 del 05/04/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 3 - Assistenza territoriale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PRESA D'ATTO  VARIAZIONE  AMBITI TERRITORIALI DI PEDIATRIA DI LIBERA

SCELTA DELL'ASL DI SALERNO  DISTRETTO SANITARIO 68 GIFFONI VALLE PIANA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 28 del  9 Aprile 2018



IL DIRIGENTE

PREMESSO:

a. che l’A.C.N. di  di cui all’Atto d’Intesa Stato-Regioni Repert. N. 94/CSR del 29.07.2009 all’art. 33
stabilisce che le Regioni devono provvedere alla pubblicazione sul Bollettino Regionale degli
ambiti territoriali per la Pediatria  di Libera Scelta individuati dalle singole aziende sulla base dei
criteri dell’art. 32;

CONSIDERATO:

a. che il Distretto 68 dell’Asl di Salerno è composto da tre ambiti così definiti: 1) Giffoni Valle Piana
+ 4; 2) Acerno – Montecorvino Rovella; 3)Montecorvino Pugliano e Pontecagnano Faiano;

b. che  l’Asl  di  Salerno  con  Deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  1140  dell’  11.12.2017  ha
ridefinito  gli  ambiti  territoriali  di  Pediatria  del  Distretto  Sanitario  n.  68 di  Giffoni  Valle  Piana
organizzandoli da tre in due ambiti così costituiti: 1) Giffoni Valle Piana – Acerno – Castiglione
dei  Genovesi  – Giffoni  Sei  Casali  –  Montecorvino Rovella  –  San Cipriano Picentino  –  San
Mango Piemonte, 2) Montecorvino Pugliano – Pontecagnano Faiano;

RITENUTO:

a. di dover prendere atto della ridefinizione degli ambiti di Pediatria di Libera Scelta  del Distretto
Sanitario 68 Giffoni Valle Piana da tre ambiti in due 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal funzionario responsabile dell’UOD 03 Assistenza Territoriale e
dall’espressa dichiarazione di regolarità resa dallo stesso

DECRETA

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate:

1. di prendere atto della variazione degli ambiti territoriali di Pediatria di Libera Scelta dell’ A.S.L. di
Salerno Distretto Sanitario n. 68  di Giffoni Valle Piana organizzandoli in due ambiti così costituiti:
1)  Giffoni Valle Piana – Acerno – Castiglione dei Genovesi – Giffoni Sei Casali – Montecorvino
Rovella  –  San  Cipriano  Picentino  –  San  Mango  Piemonte;  2)  Montecorvino  Pugliano  –
Pontecagnano Faiano;

2. di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio competente per la pubblicazione nella Sezione
Trasparenza – Casa di Vetro del sito istituzionale della Regione Campania.

Avv. Antonio Postiglione

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 28 del  9 Aprile 2018


	BURC n. 28 del  9 Aprile 2018

